



TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları 20. Yılı'nı Kutluyor

TÜBİTAK'ın 2013 yılı itibarıyla 50. yılına ulaştığı hizmetini azim, başarı, bilgi ve teknoloji temsil ediyor. Bu temsil bilimi sevdirmek, ülkemizde bilim ve teknoloji kültürünün gelişmesinde öncü rol oynamak amacıyla 1993 yılında yayın hayatına başlayan TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları ile daha da güçlendi. Bu yıl 20. yılını tamamlayan Popüler Bilim Kitapları okurlardan gördüğü ilgiyle büyümeye ve bilim okuryazarlığına katkıda bulunmaya devam ediyor.

Bilim Okuryazarlığı Artık Popüler Kültürün ve Entelektüel Olmamanın Bir Parçası

Günlük sohbetlerimize henüz girmemiş olsalar da bilim ve teknoloji konuları gazete, dergi, haber programları ve haber sitelerinde her gün yer alıyor. Bazıları kısa bazıları uzun dönemde hayatımızı şekillendirme potansiyeli taşıyan bilimsel gelişmeler çok farklı konularda, örneğin klonlama, küresel iklim değişikliği, GDO'lu ürünler, alternatif enerji kaynakları, doğal felaketler ya da tıbbi bir gelişme, bilim insanlarının üretmeye çalıştığı yeni bir malzeme hakkında olabiliyor. TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları olarak amacımız herkesin bu tür konuları geçerli bilimsel bilgiye ulaşarak anlamasına yardımcı olmak.

Popüler Bilim Kitapları

Önde gelen uzmanlar, popüler bilim yazarları ya da eğitimciler tarafından ka-

leme alınan, yayımlandıklarında uzmanlar tarafından alkışlanan bilim kitaplarını okuyucuyla tanıştırmak bizler için önem arz ediyor. Yetişkin Kitapları birçok bilim dalındaki çeşitli konuları anlatan böylesi kitaplardan.

Başvuru Kitapları her yaşa yönelik olarak hazırlanan, ansiklopedik özelliğe sahip, bol resimli, görsel malzemenin gazetecilik anlayışıyla metinle buluştuğu, resmi eğitim sürecinde, araştırma ve incelemelerde kaynak olarak kullanılacak kitapları içeriyor.

Ebeveyn ve eğitimcilerin taleplerine paralel olarak sayısı hızla artan çocuklara ve gençlere yönelik kitaplarımızda protondan proteine, Büyük Hadron Çarpıştırıcısı'ndan RNA'ya, deniz kıyısından gökyüzüne, bitkilerden hayvanlara farklı konular hakkında bilgiler parlak renkli illüstrasyonlar ve çizimlerle sunuluyor.

Küçük yaşta bilimin eğlenceli yüzüyle tanışan minikler ise yayımladığımız ki-

taplarla duyularını geliştirme, kendilerini ve yakın çevrelerini farklı bir açıdan tanıma fırsatı buluyor.

Tüm telif kitap başvurularını ve çeviri kitap önerilerini hem bilimsel hem pedagojik açıdan değerlendiren Yayın Kurulu üyelerimize samimiyet, özveri ve tükenmeyen enerjileri için teşekkür etmeyi borç biliriz.

Uygun görülen çeviri kitaplar telif haklarının alınması, çeviri, redaksiyon, bilimsel danışmanlık, son okuma, sayfa düzeni, basım kontrolü ve basım aşamalarından geçerken, her aşamada gösterilen hassasiyetin farkında olan ve TÜBİTAK'a güvenen okuyucularımızla 2013 yılını tamamlarken toplam kitap satış adedimizin 13 milyona yaklaştığını iftihar duyarak belirtmek isteriz.

Bir sonraki 20 yıl içinde çıkacak kitaplarımız için sabırsızlanıyor, bu heyecanı bizlerle paylaşan tüm okuyucularımıza teşekkür ediyor, sizleri esatis.tubitak.gov.tr sitemizi ziyarete davet ediyoruz.

